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Nachverdichtung Naturschutzgebiet/FFH-Gebiet
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+54.56
HQ 200 = 53,56 ü.NN
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GEPLANTES GELÄNDE

LEHM - AUFTRAG

BODENABTRAG

VORHANDENES GELÄNDE

+54.66 2 % Gefälle

54
,6

6

+52.57 2 % Gefälle

52
,5

7

-9
,6

5

-1
4,

65

-2
2,

45

1:3.0

Oberboden/
Mutterboden,
Pos. 04.04

Vorh. Auelehm, verdichten
und aufrauen, Pos. 04.23

Gemähte wasserseitige
Deichböschung nach-
verdichten, Pos. 04.11

1.
00

Neuer Schluffauftrag (Schluff UL / SU*; kf  ≤ 1E-7 m/s; Dpr ≥ 95%) Pos. 04.24 + 04.32

SW / SI / GW / GI; Schluffgehalt ≤ 7,0%; Dpr ≥ 100%, Pos. 04.29

Oberer
Deichverteidigungsweg,

siehe Plan-Nr.: A14 / A15

Unterer
Deichverteidigungsweg

Schotterrasen
Pos. 04.08

5.00
75 3.50 75

1.25 2.50 1.25

5.00

Vorh. Auelehm, verdichten und aufrauen, Pos. 04.23

SW / SI / GW / GI; Schluffgehalt ≤ 5,0%; kf ≥ 1E-4 m/s (stark durchlässig); Dpr ≥ 97%, Pos. 04.30

OK ca. 50,44:
0,15 Mutterboden (U,fs')
0,85 Sand + Kies
gering schluffig

neue Begrenzung des Baum-
und Strauchbestandes
( Außenkante Baumkrone )

Bohrung-Nr.

KRB 4
Bohrung-Nr.

KRB 3

4.00

Für den Einbau sind nur Böden der Einbauklasse 0
(uneingeschränkter Einbau)  gemäß LAGA-M 20 zugelassen.
Alle eingebauten Böden müssen selbst bzw. in den
Kontaktbereichen filterstabil sein.45

50

60

Rodung der Stümpfe und des Wurzelwerkes
des Baum- und Strauchbewuchses

60°

landseitige Böschung
profilgerecht verzahnen,
Pos. 04.27

Höhe der Verdichtungsebene

OK ca. 50,76:
0,10 Mutterboden (U,fs)
0,60 Schluff + Sand
0,30 Sand + Kies

Schluff UL / SU*
kf  ≤ 1E-7 m/s
Dpr ≥ 95%
Pos. 04.32

Landseitige Deichverbreiterung:

Siehe Plan-Nr.:  A14 / A15

25

25

SW / SI / GW / GI
Schluffgehalt ≤ 7,0%
Dpr ≥ 100%
Pos. 04.29

Schluff UL / SU*
kf  ≤ 1E-7 m/s
Dpr ≥ 95%
Pos. 04.24

SW / SI / GW / GI
Schluffgehalt ≤ 5,0%
kf ≥ 1E-4 m/s (stark durchlässig)
Dpr ≥ 97%
Pos. 04.30

1.
00
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